PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
   12.01.2017
                       ст. Преградная

                         № 2
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 27.12.2016  № 42  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2017 год»

               На основании приказа Минфина Российской Федерации № 230н от 07.12.2016 года  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н»,   Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 27.12.2016 № 42 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:

1.  В приложении № 1 «Объем поступления доходов в бюджет Преградненского сельского поселения по основным источникам в 2017 году»

 строки:

	2 02 01000 00 0000 000
	Дотация бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4918100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4918100

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	133700

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	133700

 изложить   в новой редакции:

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	4918100

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4918100

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4918100

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	133700

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	133700

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	133700

2. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Преградненского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Приложение № 3 «Нормативы отчислений налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Преградненского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава Преградненского

сельского поселения                                                         В.И. Стригин